
Zarządzenie Nr 277/2022
Burmistrza Miasta Łowicza
z dnia 26 lipca 2022 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Łowiczu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Łowiczu, nadanym Zarządzeniem 
nr 45/2022 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 10 lutego 2022r., zmienionym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Łowicza nr 205/2022 z dnia 23 maja 2022r.  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w rozdz. VI w  § 29 dopisuje się pkt 12 i 13 w następującym  brzmieniu:
„ 12) prowadzenie spraw związanych z finansowaniem usuwania azbestu i wyrobów
azbestowych z nieruchomości znajdujących się na terenie Miasta Łowicza,

13) realizowanie zadań Miasta wynikających z przepisów ustawy z dnia 21 listopada
2008r.  o  wspieraniu  termomodernizacji  i  remontów  oraz  Centralnej  Ewidencji
Emisyjności  Budynków  w  zakresie  wprowadzania  danych  do  Centralnej  Bazy
Emisyjności Budynków”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Krzysztof Jan Kaliński


